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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/happy-dog-supreme-africa-4kg-p-152195.html

Happy Dog Supreme Africa 4kg

Numer katalogowy 4001967022025

Kod producenta 4001967022025

Wielkos$¢ pupila Bez ograniczen producenta
Specjalna potrzeba Nietolerancje pokarmowe
Smak(filtr) Strus, Ziemniaki

Faza zycia Dorosty

Specjalna potrzebaffiltr) Nietolerancja pokarmowa
Waga 4000

Smak Strus z ziemniakami

Opis produktu
Happy Dog Supreme Africa 4kg - Opis Produktu

Kompletna, sucha karma ze strusiem i ziemniakami, dla pséw dorostych z nietolerancjami pokarmowymi. Mieso strusia staje
sie coraz wazniejsze w zywieniu wymagajacych pséw, bowiem strus afrykanski jest ekskluzywnym, szczegdlnie rzadkim
zrédtem biatka i jako karma przeciwalergiczna idealne dla pséw z nietolerancjami pokarmowymi. Wyjatkowego charakteru
nadajg miesu szczegdlny smak, ciemnoczerwona barwa i doskonata tolerancja pokarmowa. Ziemniaki nie zawierajg glutenu -
sg wiec szczegdlnie polecane dla pséw z nietolerancjg zboza. Supreme Africa tgczy mieso strusia i ziemniaki w unikalnej
recepturze. Bezzbozowa sucha karma jakosci Super-Premium nadaje sie jako karma przeciwalergiczna dla wrazliwych
zywieniowo pséw o specyficznych potrzebach - oraz dla wszystkich smakoszy.

Sktad

Ptatki ziemniaczane (co najmniej 45%)
Mieso strusie (co najmniej 17%)
Biatko ziemniaczane

Olej stonecznikowy

Melasa buraczana

Hydrolizat watroby

Wyttoki z jabtek (suszone)

Olej rzepakowy

Sél morska

Drozdze (wyciag)

Analiza Sktadu

e Biatko surowe: 20%
e Tluszcz surowy: 10%
¢ Wiékno surowe: 3%
e Popiét surowy: 8.5%
¢ Weglowodany: 51%
* Waph: 1.25%

e Fosfor: 0.8%

e S6d: 0.35%

e Magnez: 0.1%

Dodatki

¢ Witamina A: 15000I.E
o Witamina D3: 1500I.E
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Witamina E: 100mg
Witamina B1: 5mg
Witamina B2: 5mg
Witamina B6: 4mg

Witamina B12: 70ug

Biotyna: 500ug

Kwas pantotenowy: 10mg

L]

L]

¢ Niacyna: 45mg
e Kwas foliowy: 2mg
e Zelazo: 100mg

¢ Miedz: 18mg

e Cynk: 110mg

e Mangan: 25mg

e Jod: 1mg

e Selen: 0.15mg

Dawkowanie

Masa

11 kg
15 kg
20 kg
25 kg
30 kg
35 kg
40 kg
45 kg
50 kg
60 kg
70 kg
80 kg

Producent nie ogranicza wagi zwierzecia.

Dodatkowe Informacje

Rekomendowany przez lekarzy weterynarii w przypadku alergii i nietolerancji pokarmowej.

Dzienne zapotrzebowanie

150¢
205 ¢
260 g
30549
35049
39049
4309
47049
510 g
590 g
660 g
7259

Zwiekszone dzienne
zapotrzebowanie

1759
240¢
30049
35049
405 ¢
450 g
500 g
5509
600 g
6759
760 g
840 g
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